
                                                                                                                   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 52/124 
 

от « 23 »   июля 2012 г.                                                                          х. Красные Липки                                                                                   

 

Об утверждении нормы  

предоставления и учетной 

 нормы жилого помещения 

 на территории Краснолиповского  

сельского поселения 

 

 

В соответствии со  статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2006 

года № 455 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 

01 декабря 2005 г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного 

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма в 

Волгоградской области» и Уставом  Краснолиповского сельского поселения,  Совет 

депутатов Краснолиповского сельского поселения     

РЕШИЛ: 

 

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по 

договору социального найма в размере 12 кв. метров общей площади жилого 

помещения на одного человека. 

2. Учетную норму площади жилого помещения для признания граждан  в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере  10 кв. метров общей 

площади жилого помещения, приходящихся на одного  человека. 

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Краснолиповского 

сельского поселения от 20.12.2007 года № 28/77. 

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Краснолиповского  

сельского поселения                                                                                         А.Г.Григорьев.  


